
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°"So5, DE 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

ALTERAR, a composição da Comissão constituída pelo Ato do Presidente nO 334,
de 2010, publicada em 09 de maio de 2010.

SERVIDOR MATRICULA FUNÇAO
Georoe Alexander Contarato Burns 16.742 Presidente
Andrea Maria Oliveira Gomes 11.908 Membro
Rosalina Cardoso ( 11.616 Membro

Brasília-DF,~ de setembro de 2010.

Deputado WIL ON LIMA
Preso ente

~--- --------


